Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana l J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

Torneo 26A° WE PRIMAVERA - B 2404076B
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 19-04-2024 - 21-04-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALGERI LORENZO - GALLIANI G. - VOITENKO A.
Partecipanti 60

Sito Internet

)/ Cara Romeo Laviniar

'Q Merusi Luigi i 1 9 Sottroi Carlo i
2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '
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G ocatore PT Fed
Cara Roneo Lavinia 4.51TA
Merusi Lui gi 4.5 TA
Sottroi Carlo 4.01TA
Di Lasci o Savi no 4.01TA
Ceccato Thomas Ilji 4.01TA
Grdini Enrico 3.51TA
Sartirana Federico 3.51TA
Gorgi Ezio Alberto3.5I1TA
Di Goia Mtteo 3.51TA
Orsini Riccardo 3.51TA
Dapel o Si mone 3.51TA
Mazzucchelli Elio T3.5I1TA
Korzun Andrii 3.51TA
Sganbel luri Gabriel 3.01TA
D 'amato Al essandro3.01TA
Qiveto Alessandro 3.01TA
O seni ga Luca 3.0 TA
De Sinobne Al essandr 3.0 TA
Pedenonte Claudio 3.0I1TA
Tagliaferri Valerio3.01TA
Danesi Lorenzo 3.01 TA
Danel e Stefano 3.0 TA
Fierro Cro 2.51TA
Gasperetti Eva 2.51TA
Tarable Pietro 2.51TA
Bal coni Al essandro 2.5I1TA
Pannone Al essandro 2.5I1TA
Franco Teves Inti MN2.51TA
Ni kol ovski Mar ko 2.51TA
Pi enrontese Enrico 2.51TA
Ri vara Massi no 2.51TA
Nucera Andrea 2.51TA
Donnoli G orgio 2.51TA
Gatti Stefano 2.51TA
D 'anbrosio Andrea 2.5I1TA
Ni colis O audio 2.51TA
Mari no M chael 2.51TA
Cui do Pi erpaol o 2.01 TA
Benazzo Angel o 2.01 TA
Fabbricini Dante 2.01TA
Adinol fi Filippo 2.01TA
Di ndo Nicol a 2.01 TA
Ciccarelli Marco 2.01 TA
Cairo Serge 2.01TA
Bechelli Elisa 2.01TA
M nel l'i Sanuel e 2.01 TA
Ni kol ajevic Tihomir 1.51TA
Toscano Niccolo ' 1.51TA
Al'ticozzi Matteo 1.51TA
Berti Beni am no 1.51ITA
Pl ati no Mauri zi o 1.51TA
Al bertazzi Gulio 1.5I1TA
Ruggeri C audi o 1.51TA
Rol fi Si none 1.51ITA
La Licata Matteo 1.0ITA
Canmpus Lorenzo 1.0ITA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.5'17.0110. 0 14.7
14.0'15.019.50 12. 7
14.5'16.0110.0111. 5
13.0'14.019.00 10.0
10. 0'11.017.00 9. 00
13.0'14.518.50 8. 25
12.01'14.518.50 9. 75
12.0'14.018. 00 8.50
11.5'13.57.00 8.00
12.0'13.5'8. 00 8. 25
11.513.017.00 7. 25
11.0'13.017.50 8.75
9. 00 10. 0r6. 00 6. 50
14. 0'15.019.50 7. 25
13.0'15.519. 00 8. 25
12.5'14.018.50 6. 00
11.5'11.518.00 5. 25
11.0112.017.50 5. 75
11.012.017.00 5. 00
9.00 11.0'6. 50 6. 25
9.50 11. 0r6. 50 6. 00
6.50 7.50 4.50 4.50
13.0'15.019.50 7. 00
12.0'14.018.50 6. 50
12.5'14. 018.50 6. 00
11.511.518.00 3. 25
12.0114.018.50 5. 75
12.0'14.018.50 5. 50
11.0112.517.50 6. 25
11. 0'11. 018. 00 4. 25
11.011.017.50 3.75
11.0112.017.50 4.75
9.50 11. 016.50 5. 00
10.5'11.517.00 5. 00
10.0'11.015.50 3. 75
10.0'11. 516.50 4. 25
8.50 8.50 5.00 4.00
14.5'17.5110. 0' 6. 50
11.011.017.50 4.50
11.5'13.0r8. 00 5. 00
9.50 9.50 6.00 1.75
10. 0'11. 01 7. 00 3. 00
9. 50 10.5/6. 00 2. 50
9.00 10. 0'6. 00 3. 00
9.50 11. 016. 50 3. 25
7.50 7.50 5.00 3. 25
12.0'13.5'8.00 3.50
12.0'13.518.00 2. 25
11.0111.017.00 0. 75
11.0'11.017.00 3.00
10.5'11.517.00 2. 75
10.0112.017.00 3. 25
9.00 10.0'6.00 1.50
4.50 4.50 2.50 0.50
13.0'15.019. 00 3.00
11.5'12.517.00 1.75

Elo Elo
FIDE Ita

1761
1803
1774
1849
1510
1784
1614
1722
1642
1634
1663
1701
1793
1574
1649
1617
1484
1740
1740
1720
1688
1797
1613
1554
1688
1566
1801
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1667
1521
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1699
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1601
1793
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1644
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1399
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

WE PRIMAVERA - B (2404076B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 47 1IN Fragni Enrico 1.01 TA 9.00 10.5'6.00 1.50 1601 1783 154450233003202000 1941
58 21 2N Punmilia Antonello 1.01TA 6.00 6.00 3.50 1.75 1725 1556 1432 3021101020110 2 1968
59 50 3N Carrisi Roberto 0.51TA 8.50 8.50 5.50 0.50 1568 1650 132940132011200201 1967
60 30 2N Romani | vano 0.01TA 5.00 5.00 2.00 0.00 1675 1611977 2002100110010 31954
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adinol fi Filippo ITA EM PC 1626 1796 1604
Al bertazzi Gulio |ITA PIE BI 1546 1747 1599
Al ticozzi Mtteo ITA LIG GE 1695 1562 1241
Bal coni Alessandro ITA LOM M 1566 1725 1639
Bechel li Elisa ITA TOS LU 1556 1759 1687
Benazzo Angel o ITA PIE AL 1778 1627 1627
Berti Beni am no ITA VEN VR 1677 1644 1608
Cairo Serge ITA TGS PT 1779 1588 1517
Canpus Lorenzo ITA LIG GE 1660 1711 1472
Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1761 1680 2047
Carrisi Roberto ITA PUG LE 1568 1650 1329
Ceccato Thomas Ilji ITA LOM M 1510 1712 1953
Ciccarelli Mrco ITA LIG IM 1823 1631 1560
D '"amato Al essandrol TA LIG GE 1649 1777 1850
D "anbrosio Andrea ITA PIE TO 1601 1705 1706
Danel e Stef ano ITA LIG SV 1797 1631 1704
Danesi Lorenzo ITA LIG CGE 1688 1663 1736
Dapel o Si none ITA LIG GE 1663 1763 1913
De Sinone Al essandr ITA EM PC 1740 1601 1674
DI Goia Matteo ITA PIE BI 1642 1787 1937
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1849 1690 1931
Di ndo Nicol a ITA LOM M 1607 1753 1682
Donnoli G orgio ITA LOM M 1699 1546 1547
Fabbricini Dante ITA LIG GE 1787 1621 1550
Fierro Cro ITA LIG SV 1613 1738 1739
Fragni Enrico ITA EM BO 1601 1783 1544
Franco Teves Inti MITA LIG GE 1567 1717 1717
Gardini Enrico ITA LIG GE 1784 1633 1783
Gasperetti Eva ITA TOS LU 1554 1761 1762
Gatti Stefano ITA LIG GE 1788 1622 1623
Gorgi Ezio Albertol TA TOS MS 1722 1648 1797
Gui do Pi er paol o ITA LIG SV 1642 1762 1691
Korzun Andrii ITA LIG GE 1793 1604 1754
La Licata Matteo ITA LIG GE 1644 1772 1533
Marino M chael ITA LOM M 1399 1710 1569
Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1701 1555 1745
Merusi Lui gi ITA EM PR 1803 1700 2066
M nel |i Sanuel e ITA LOM M 1596 1735 1736
Ni colis C audio ITA LIG GE 1793 1609 1610
Ni kol ajevic Tihomr ITA LIG SV 1822 1618 1469
Ni kol ovski Marko ITA LIG GE 1667 1662 1662
Nucera Andrea ITA LIG GE 1638 1735 1736
Aiveto Alessandro ITA LOM M 1617 1709 1782
Orseni ga Luca ITA LOM M 1484 1719 1720
Orsini Riccardo ITA LIG GE 1634 1753 1903
Pannone Al essandro |ITA LOM M 1801 1647 1648
Pedemonte Claudio |ITA LIG GE 1740 1550 1623
Pi enontese Enrico |ITA LOM M 1521 1723 1637
Pl ati no Mauri zi o ITA LIG IM 1823 1629 1481
Pumlia Antonello ITA LAZ RM 1725 1556 1432
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1795 1598 1512
Rol fi Si nobne ITA LOM M 1529 1658 1386
Romani | vano ITA LIG GE 1675 1611 977

Ruggeri d audi o ITA LIG IM 1787 1566 1458
Sartirana Federico ITA LOM M 1614 1723 1873
Sganbel luri Gabriel ITA LIG GE 1574 1721 1794
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2010
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FI DE
28589858
28577280
28580710
23400498
2852204
896608
2879013
697508
28586859
2873147
28575776
28593383
858846
23416394
23400501
854980
2842497
28559681
28566807
23419709
810550
28511247
839167
822086
28585402
817805
28588630
815462
2868674
2841369
2829628
2820965
34136908
28559711
28582845
2897100
28559622
28550790
817295
843539
28595076
28595084
2831274
28553403
28561295
2834028
809365
28565363
866180
2891790
814458
23403489
37320008
820334
28550811
28568532

I d

FSI

199103
197842
196280
204703
170081
152141
100929

198410
176873
197766
200267
105080
207422
204704
105208
165576
194039
194344
207434
111299
182648
110450
112810
195866
101586
200263
105163
170086
167791
162865
157619
189582
194041
197631
180544
194134
192740
105161
109411
198923
202313
162024
193354
194454
102932
102309
193892
105084
178840
101036
204506
101326
131340
185906
196399
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
17 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1774 1704 1945 1957 M 824844 105022
23 1IN Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1720 1563 1636 1955 M 846660 134952
28 2N Tarable Pietro ITA LIG GE 1688 1674 1675 1996 M 28565169 195485
45 2N Toscano Niccolo ' ITA LOM M 1603 1743 1594 2012 M 28535111 188419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica prye
Itahana' ' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

WE PRIMAVERA - B (2404076B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 OM D Lascio Savino 401TA| 29 N1 |35 B1 |22 N1 |17 BO |39 N1 |-1
43 2 1IN CGiccarelli Mrco 20ITA| 3 B 1|3 NO |5 NO |44 BO |3 N1]|-1
51 3 1IN Platino Maurizio 1.51TA| 31 NA |39 BO |28 NO |47 B A |53 NA|-1
47 4 1IN N kol ajevic Tihonir 1.51TA| 32 BO |5 NA |27 BO |40 N A |45 B A| 1
2 5 1IN Merusi Luigi 4.51TA|33 N1 |37 B1 |32 N1|18 B A|17 N1 |-1
27 6 1N Pannone Al essandro 2.51TA| 34 BO |44 N1 |29 B1 |32 BA|36 NO|1
22 7 CM Danele Stefano 3.0ITA|3 NO |33 B1 37 NO |45 B1 |44 N1 |-1
31 8 CM Rivara Massinmo 2.51TA| 36 BO |46 NA |48 B 1 |5 NO/|O 100
13 9 NC Korzun Andrii 3.51TA| 37 NO |45 B1 |3 N1 |34 BA|5 B1]|1
36 10 1IN Nicolis Oaudio 2.51TA| 38 BO |48 NA |40 B1 |36 NO |5 B1]|1
34 11 2N Gatti Stefano 2.51TA| 3 NA, |31 BO |47 N1 |28 BA |57 NA|-1
40 12 1IN Fabbricini Dante 2.0 TA| 40 B Ab| 54 N A |3 B A |27 NO |48 B Ay| 1
53 13 1N Ruggeri O audio 1.51TA| 41 NO |47 BA|53 NO |33 B1 |60 NO|-1
6 14 1IN Gardini Enrico 3.51TA| 42 B A |40 N1 |54 B1 |43 N1 |18 BO |1
44 15 NC Cairo Serge 201 TA| 43 N A |5 B A |41 NO |52 BO |47 N1 |-1
39 16 2N Benazzo Angel o 20ITA| 44 B 1 |3 NO |3 B1 |42 NO|O 010
3 17 OM Sottroi Carlo 401TA| 45 N1 |41 B1 |34 N1|1 N1|5 BO|-1
1 18 2N Cara Roneo Lavinia 4.51TA| 46 B 1 |36 N1 |49 B1 |5 NA|14 N1 |-1
18 19 2N De Sinone Alessandro 3.0 ITA| 47 N1 |51 B A |39 NO |53 B1 |34 NA|-1
19 20 CM Pedenonte O audio 3.0ITA| 49 BO |5 N1 |5 B1 |5 NO /|5 B1]|1
58 21 2N Punilia Antonello 1.OITA| 51 NO |53 BA|O 0|5 NAJ|O 0]-1
8 22 1IN Gorgi Ezio Alberto 3.51TA|52 B1 |3 N1 |1 BO |49 NA |43 B1 |1
20 23 1IN Tagliaferri Valerio 3.0ITA|53 N1 |59 BA |43 NO |57 BA|37 N1]|-1
12 24 2N Mazzucchelli Elio Teodo3.51TA| 54 B O |52 N1 |60 N1 |37 B1 |42 B A1
33 25 2N Donnoli Gorgio 2.51TA| 55 N A |57 B1]59 NA|41 BO |52 NA|-1
49 26 2N Alticozzi Matteo 1.51TA| O 1149 NO |58 BO |38 NO |5 BA|O
21 27 2N Danesi Lorenzo 3.0ITA| 57 NA |43 BO |4 N1 |12 B 1 |49 N A| -1
25 28 2N Tarable Pietro 251TA| 58 BA |42 NO |3 B1 |11 NA |38 B Ay|1
50 29 2N Berti Benianino 1.51TA|1 BO |5 N1|6 NO/ |60 BA]|O 010
60 30 2N Romani I|vano 0.0ITA|2 NO |60 BO|O 010 0ol]o 010
29 31 2N Nikolovski Marko 251TA|3 B A |11 N1 |42 BA|5 NO |46 B A1
11 32 2N Dapel o Sinobne 3.51TA|4 N1 |2 B1|5 BO|6 NA|5 B1|1
56 33 2N Canpus Lorenzo 1.OITA|5 BO |7 NO /|46 B A |13 NO |5 NA| -1
15 34 2N D 'amato Al essandro 3.0ITA| 6 N1 |16 B 1|17 BO |9 NA|19 B A| 1
55 35 2N La Licata Matteo 1.OITA|7 B1]1 NOJ|9 BO |46 NO|2 BO |1
9 36 2N D Goia Mitteo 3.51TA|8 N1 |18 BO |12 NA|10 B1 |6 B1|1
38 37 1IN uido Pierpaolo 20I1TA|9 B1|5 NOJ]7 B1]24 NO |23 BO |1
32 38 2N Nucera Andrea 25I1TA| 10 N1 |22 BO |16 NO |26 B 1 |28 NA|-1
10 39 2N Osini Riccardo 3.51TA| 11 BA|3 N1 ]19 B1 |51 N1 |1 BO |1
41 40 2N Adinolfi Filippo 20I1TA| 12 NA |14 BO |10 NO |4 BA|O 100
16 41 2N Qiveto A essandro 3.0ITA| 13 B 1 |17 NO |15 B1 |25 N1 |5 BO |1
7 42 2N Sartirana Federico 3.51TA| 14 N A |28 B1 |31 NA |16 B 1 |24 NA|-1
23 43 2N Fierro Gro 251TA| 15 B A |27 N1 |23 B1 |14 BO |22 NO |1
42 44 2N Dindo Nicol a 20ITA| 16 NO |6 BO|5 B1 |2 N1|7 BO|1
48 45 2N Toscano Niccolo ' 1.51TA| 17 BO |9 NO |5 B1|7 NO/ |4 NAJ|-1
35 46 2N D 'anbrosio Andrea 2.51TA| 18 NO |8 B A|33 NA|3 B1 |31 NA]|-1
57 47 1N Fragni Enrico 1.OITA| 19 B O |13 NA |11 BO |3 NA|15 BO |1
46 48 2N Mnelli Sanuele 20I1TA| O 0|10 BA|8 NO |5 B1]12 NA|O
14 49 2N Sganbelluri Gabriele 3.01TA| 20 N1 |26 B 1 |18 NO |22 B A|27 B A1
59 50 3N Carrisi Roberto 0.51TA| O 0|20 BO |44 NO |48 NO |33 BAJ|O
28 51 3N Franco Teves Inti Mihat 225 1TA| 21 B 1 |19 NA |2 B 1|39 BO |32 NO|1
26 52 3N Balconi Al essandro 2.51TA| 22 NO |24 BO |O 1115 N1 |25 BA|O
45 53 3N Bechelli Eisa 201TA| 23 BO |21 NA|13 B1 |19 NO |3 BA|1
24 54 3N Gasperetti Eva 251TA| 24 N1 |12 BA|14 NO |8 B1 |20 NO |-1
52 55 3N Albertazzi Gulio 1.51TA| 25 B Ab| 15 N A |20 NO |21 B A|10 NO | -1
54 56 3N Rolfi Sinone 1.51TA| O 0|29 BO |45 NO |O 1|26 NAJ-1
30 57 3N Pienmontese Enrico 2.51TA| 27 BA|25 NO |0 1123 NA|11 BA|O
5 58 3N Ceccato Thomas Iljic 4.0I1TA| 28 NA |4 BA|26 N1 |20 B1 |41 N1 ]|-1
17 59 NC Orseniga Luca 3.0I1TA| O 1123 NA|25 BA|31 B1|]9 NO|O
37 60 NC Marino M chael 2.51TA| O 030 N1 |24 BO |29 NA|13 B1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-05-2024

Variazioni Elo FIDE

40
55
26
52
53
16
29
15
33
18
50
58

2N
3N
2N
3N
3N
2N
2N

2N
2N
3N
3N

34
46

2N
2N

27
32
19
36

2N
2N
2N
2N

44
25
12
43
47
51
14
54
11
22
37

2N
2N
IN
2N
IN
3N
IN
3N
2N
IN
IN

35
24

2N
2N

48
10

2N
IN

31
38
41
59
39

2N
2N
2N

2N

20
57 3N

21 2N
56
30
13
42
49
17

3N
2N
IN
2N
2N

G ocatore

Adinol fi Filippo

Al bertazzi Gulio
Al ticozzi Mtteo
Bal coni Al essandro
Bechel I'i Elisa
Benazzo Angel o
Berti Beni am no
Cairo Serge

Canpus Lorenzo
Cara Roneo Lavinia
Carrisi Roberto
Ceccato Thomas |1ji
Ciccarelli Mrco

D 'amato Al essandro
D 'anbrosi o Andrea
Danel e Stef ano
Danesi Lorenzo
Dapel o Si nobne

De Sinobne Al essandr
DI Goia Matteo

Di Lasci o Savi no

Di ndo Ni col a
Donnoli G orgio
Fabbricini Dante
Fierro Cro

Fragni Enrico
Franco Teves Inti M
Gardini Enrico
Gasperetti Eva
Gatti Stefano
Gorgi Ezio Alberto
Gui do Pi er paol o
Korzun Andrii

La Licata Matteo
Mazzucchelli Elio T
Mer usi  Lui gi

M nel li Samuel e

Ni colis C audio

Ni kol aj evic Ti honir
Ni kol ovski Marko
Nucera Andrea

A iveto Al essandro
Orseni ga Luca
Orsini Riccardo
Pannone Al essandro
Pedenont e C audi o
Pi emont ese Enrico
Pl ati no Mauri zi o
Pum | ia Antonello
Ri vara Massi no

Rol fi Si nobne

Romani | vano
Ruggeri d audio
Sartirana Federico
Sganbel luri Gabri el
Sottroi Carlo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1626
1546
1695
1566
1556
1778
1677
1779
1660
1761
1568
1510
1823
1649
1601
1797
1688
1663
1740
1642
1849
1607
1699
1787
1613
1601
1567
1784
1554
1788
1722
1642
1793
1644
1701
1803
1596
1793
1822
1667
1638
1617
1484
1634
1801
1740
1521
1823
1725
1795
1529
1675
1787
1614
1574
1774

B T U T SN O B & B S & 2 & 2 I & 2 I S & » (@ 2 B & 2 B 2 B B SN &3 N N & 2 & 2 @ 2 (& 2 N 2 NN 2 & 2 &2 @ 2 I @ 3 @ 2 @ 2 & 2 @ » NN 2 N &2 & 2 I & 2 & 2 @ 2 @ 2 @ B ~S & B 6 B 6 B/ JO SN @ ) IR SO SR &) BN SN o >4

5
5
5

Pun
Fat

1.00
1.50
0. 50
1.50
2.00
2.00
1. 00
2.00
1.00
4. 50
0.50
4. 00
2.00
3. 00
2.50
3.00
3. 00
3.50
3. 00
3.50
4. 00
2.00
2.50
2.00
2.50
1.00
2.50
3
2
2
3
2
3
1
2
4
2
2
1
2
2
3
2
3
2
3
1
1
1
1
0
0
1
3
3
4

50

.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00

Pun
Att

PpEEPNOEONMNDEOERERRPNMNEGEEONREDR®OEODERRPODEGEROGREOGENGDEROGRREWNEEENEIRENEE

11
22
70
16
21
81
30
72
17
02
55
23
73
65
81
59
66
83
42
54
53
54
49
58
65
32
53
48
18
57
01
69
70
67
58
19
28
69
78
58
83
90
83
72
52
3
97
74
16
01
98
30
92
77
52
97

W Ve

-0.11
0.28
-2.2
0.34
0.79
-0.81
-0.3
-1.72
-1.17
1.48
-1.05
2.77
-1.73
1.35
0. 69
-0.59
0. 34
1.67
-0.42
1.96
0. 47
0. 46
-0.99
-1.58
0. 85
-0.32
0.97
0. 02
1.32
-1.07
0. 49
0.31
-0.2
-0.67
-0.08
1.31
0.72
-1.19
-2.28
-0.03
0. 67
1.1

1.17
1.78
-1.02
-0.73
0.53
-2.24
-1.16
-1.51
-0.48
-0.3
-1.42
1.73
1.48
1.03

Med
Avv.

1796
1747
1562
1725
1759
1627
1644
1588
1711
1680
1650
1712
1631
1777
1705
1631
1663
1763
1601
1787
1690
1753
1546
1621
1738
1783
1717
1633
1761
1622
1648
1762
1604
1772
1555
1700
1735
1609
1618
1662
1735
1709
1719
1753
1647
1550
1723
1629
1556
1598
1658
1611
1566
1723
1721
1704

Per f

1604
1599
1241
1639
1687
1627
1608
1517
1472
2047
1329
1953
1560
1850
1706
1704
1736
1913
1674
1937
1931
1682
1547
1550
1739
1544
1717
1783
1762
1623
1797
1691
1754
1533
1745
2066
1736
1610
1469
1662
1736
1782
1720
1903
1648
1623
1637
1481
1432
1512
1386
977

1458
1873
1794
1945

Anno

Nasc

2007
2010
1990
1995
2009
1953
1953
2001
2006
2011
1967
2011
1967
1999
1995
1961
2005
1993
2008
2005
1959
2007
1972
1958
1961
1941
2012
1962
2004
1958
1958
1967
1974
2000
2009
1987
2011
1951
1948
2009
2007
2004
2011
2003
1967
1956
2011
1961
1968
1957
1999
1954
1955
2011
2007
1957

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZETEZTETZIZEIZELZEIZLETEZETZETZEIZEIZEZIETIEIENIZTZEZZEIZEIZEIZEZEIEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZTZZNIZZIZIZINZZZRZR®

1D

FI DE
28589858
28577280
28580710
23400498
2852204
896608
2879013
697508
28586859
2873147
28575776
28593383
858846
23416394
23400501
854980
2842497
28559681
28566807
23419709
810550
28511247
839167
822086
28585402
817805
28588630
815462
2868674
2841369
2829628
2820965
34136908
28559711
2897100
28559622
28550790
817295
843539
28595076
28595084
2831274
28553403
28561295
2834028
809365
28565363
866180
2891790
814458
23403489

37320008

820334
28550811
28568532
824844
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1D

FSI

199103
197842
196280
204703
170081
152141
100929

198410
176873
197766
200267
105080
207422
204704
105208
165576
194039
194344
207434
111299
182648
110450
112810
195866
101586
200263
105163
170086
167791
162865
157619
189582
194041
180544
194134
192740
105161
109411
198923
202313
162024
193354
194454
102932
102309
193892
105084
178840
101036
204506
101326
131340
185906
196399
105022



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024
Med An

El o N Pun Pun no 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
23 1N Tagliaferri Valeriol TA 1720 5 3.00 3.54 -0.54 1563 1636 1955 M 846660 134952
28 2N Tarable Pietro ITA 16885 2.50 2.58 -0.08 1674 1675 1996 M 28565169 195485
45 2N Toscano Niccolo ' ITA 16035 1.50 1.59 -0.09 1743 1594 2012 M 28535111 188419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
60 NC Marino M chael ITA 13990 0.000.60 1.9 0 1710 1569 1998 M 197631
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica prye
Itahana' ' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

WE PRIMAVERA - B (2404076B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 2N Berti Beniam no ITA 1677 | 1 CM D Lascio Savino ITA 1849 0 - 1

2 2 IN Ciccarelli Marco ITA 1823 | 30 2N Romani |vano ITA 1675 1 - O

3 31 2N N kol ovski Marko ITA 1667 | 3 IN Platino Maurizio ITA 1823 Apn- A
4 4 IN Ni kol ajevic Tihomr ITA 1822 | 32 2N Dapelo Sinpne ITA 1663 0 - 1

5 33 2N Canpus Lorenzo ITA 1660 | 5 IN  Merusi Luigi ITA 1803 0 - 1

6 6 1IN Pannone Al essandro ITA 1801 | 34 2N D 'anato Al essandro ITA 1649 0 - 1

7 35 2N La Licata Matteo ITA 1644 | 7 CM  Danel e Stefano ITA 1797 1 - O

8 8 CM Rivara Massinmo ITA 1795 | 36 2N D Goia Mtteo ITA 1642 0 - 1

9 37 1N CQuido Pierpaolo ITA 1642 | 9 NC Korzun Andrii ITA 1793 1 - 0

10 10 1IN N colis daudio ITA 1793 | 38 2N Nucera Andrea ITA 1638 0 - 1

11 39 2N Osini Riccardo ITA 1634 | 11 2N Gatti Stefano ITA 1788 Apn- A
12 12 1N Fabbricini Dante ITA 1787 | 40 2N Adinolfi Filippo ITA 1626 Aw- A
13 41 2N diveto Alessandro ITA 1617 | 13 1IN Ruggeri Jaudio ITA 1787 1 - 0
14 14 1IN Gardini Enrico ITA 1784 | 42 2N Sartirana Federico ITA 1614 A - A
15 43 2N Fierro Ciro ITA 1613 | 15 NC Cairo Serge ITA 1779 Apn- A
16 16 2N Benazzo Angel o ITA 1778 | 44 2N Dindo N cola ITA 1607 1 - O
17 45 2N Toscano Niccolo ' ITA 1603 | 17 CM Sottroi Carlo ITA 1774 0 - 1

18 18 2N Cara Roneo Lavinia ITA 1761 | 46 2N D 'anbrosio Andrea ITA 1601 1 - O

19 47 1IN Fragni Enrico ITA 1601 | 19 2N De Sinobne A essandro ITA 1740 0 - 1
20 20 CM Pedenonte O audio ITA 1740 | 49 2N Sganbelluri Gabriele ITA 1574 0 - 1
21 51 3N Franco Teves Inti M ITA 1567 | 21 2N Pumlia Antonello ITA 1725 1 - 0
22 22 1N Gorgi Ezio Alberto ITA 1722 | 52 3N Balconi Al essandro ITA 1566 1 - O
23 53 3N Bechelli Elisa ITA 1556 | 23 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1720 0 - 1
24 24 2N Mazzucchelli Elio Te ITA 1701 | 54 3N Gasperetti Eva ITA 1554 0 - 1
25 55 3N Albertazzi Gulio ITA 1546 | 25 2N Donnoli Gorgio ITA 1699 Aw- A
26 57 3N Pienpbntese Enrico ITA 1521 | 27 2N Danesi Lorenzo ITA 1688 Av- A
27 28 2N Tarable Pietro ITA 1688 | 58 3N Ceccato Thomas Iljic ITA 1510 Apn- A
28 26 2N Alticozzi Mtteo | TA 1695 | 1- F
29 48 2N Mnelli Sanuele I TA 1596 | 0 - F
30 50 3N Carrisi Roberto ITA 1568 | 0 - F
31 56 3N Rolfi Sinone ITA 1529 | 0 - F
32 59 NC Oseniga Luca I TA 1484 | 1 - F
33 60 NC Marino M chael ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica prye
Itahana' ' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

WE PRIMAVERA - B (2404076B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM D Lascio Savino 1 ITA 1849 | 35 2N La Licata Matteo 1 ITA 1644 1 - 0
2 32 2N Dapel o Sinone 1 ITA 1663 | 2 IN Ciccarelli Marco 1 ITA 1823 1 - O
3 5 IN  Merusi Luigi 1 ITA 1803 | 37 1IN Cuido Pierpaolo 1 ITA 1642 1 - O
4 34 2N D 'amato Alessandro 1 ITA 1649 | 16 2N Benazzo Angel o 1 ITA 1778 1 - 0
5 17 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1774 | 41 2N dJdiveto Alessandro 1 ITA 1617 1 - O
6 36 2N D Goia Matteo 1 I TA 1642 | 18 2N Cara Ronmeo Lavinia 1 ITA 1761 0 - 1
7 19 2N De Sinone Al essandro 1 ITA 1740 | 51 3N Franco Teves Inti Ma1l ITA 1567 A%- A
8 38 2N Nucera Andrea 1 ITA 1638 | 22 1IN Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1722 0 - 1
9 23 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1720 | 59 NC Oseniga Luca 1 ITA 1484 Ap- A
10 49 2N Sganbelluri Gabriele 1 ITA 1574 | 26 2N Alticozzi Mtteo 1 ITA 1695 1 - 0
11 54 3N Gasperetti Eva 1 ITA 1554 | 12 1IN Fabbricini Dante 0.5 ITA 1787 Aw- A
12 3 IN Platino Maurizio 0.5 ITA 1823 | 39 2N Osini Riccardo 0.5 ITA 1634 0 - 1
13 11 2N Gatti Stefano 0.5 ITA 1788 | 31 2N N kol ovski Marko 0.5 ITA 1667 0 - 1
14 40 2N Adinolfi Filippo 0.5 ITA 1626 | 14 1IN Gardini Enrico 0.5 ITA 1784 0 - 1
15 15 NC Cairo Serge 0.5 ITA 1779 | 55 3N Al bertazzi Gulio 0.5 ITA 1546 Aw- A
16 25 2N Donnoli Gorgio 0.5 ITA 1699 | 57 3N Pienontese Enrico 0.5 ITA 1521 1 - O
17 27 2N Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1688 | 43 2N Fierro Cro 0.5 ITA 1613 0 - 1
18 42 2N Sartirana Federico 0.5 ITA 1614 | 28 2N Tarable Pietro 0.5 ITA 1688 1 - 0
19 58 3N Ceccato Thomas Iljic 0.5 ITA 1510 | 4 IN N kolajevic Tihomir 0 ITA 1822 Ap- A
20 44 2N Dindo Nicola 0 ITA 1607 | 6 IN Pannone Al essandro 0 ITA 1801 O - 1
21 7 CM  Danel e Stefano 0 ITA 1797 | 33 2N Canpus Lorenzo 0 ITA 1660 1 - O
22 46 2N D 'anbrosio Andrea 0 ITA 1601 | 8 CM Rivara Massinp 0 ITA 1795 A% - A
23 9 NC  Korzun Andrii 0 ITA 1793 | 45 2N Toscano N ccolo ' 0 ITA 1603 1 - O
24 48 2N Mnelli Sanuel e 0 ITA 1596 | 10 1IN Nicolis Caudio 0 ITA 1793 Aw- A
25 13 1IN Ruggeri Caudio 0 ITA 1787 | 47 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1601 Aw- A
26 50 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1568 | 20 CM Pedenonte C audio 0 ITA 1740 0 - 1
27 21 2N Punilia Antonello 0 I TA 1725 | 53 3N Bechelli Elisa 0 ITA 1556 Ap- A
28 52 3N Balconi Alessandro 0 ITA 1566 | 24 2N Mazzucchelli Elio Te 0 ITA 1701 0 - 1
29 56 3N Rolfi Sinone 0 ITA 1529 | 29 2N Berti Beniam no 0 ITA 1677 0 - 1
30 30 2N Rommni |vano 0 ITA 1675 | 60 NC Marino M chael 0 ITA 1399 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ] Pcenova- 19-04-2024 -21-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 1IN Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1722 | 1 CM D Lascio Savino 2 ITA 1849 0 - 1

2 32 2N Dapel o Sinopne 2 ITA 1663 | 5 IN  Merusi Luigi 2 ITA 1803 0 - 1

3 34 2N D 'amato Al essandro 2 ITA 1649 | 17 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1774 0 - 1

4 18 2N Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1761 | 49 2N Sganbelluri Gabriele 2 ITA 1574 1 - 0O

5 14 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1784 | 54 3N Gasperetti Eva 1.5 ITA 1554 1 - 0

6 39 2N Osini Riccardo 1.5 ITA 1634 | 19 2N De Sinone Alessandro 1.5 ITA 1740 1 - O

7 43 2N Fierro Gro 1.5 ITA 1613 | 23 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1720 1 - 0

8 59 NC Oseniga Luca 1.5 ITA 1484 | 25 2N Donnoli Gorgio 1.5 ITA 1699 Ax- A
9 31 2N N kol ovski Marko 1.5 ITA 1667 | 42 2N Sartirana Federico 1.5 ITA 1614 Aw- A
10 51 3N Franco Teves Inti Mal.5 |ITA 1567 | 2 IN Ciccarelli Mrco 1 ITA 1823 1 - 0

11 6 IN Pannone Al essandro 1 ITA 1801 | 29 2N Berti Benianino 1 ITA 1677 1 - O

12 37 1IN CGuido Pierpaolo 1 ITA 1642 | 7 CM Danel e Stefano 1 ITA 1797 1 - O

13 35 2N La Licata Matteo 1 ITA 1644 | 9 NC Korzun Andrii 1 ITA 1793 0 - 1
14 12 1IN Fabbricini Dante 1 ITA 1787 | 36 2N D Goia Mtteo 1 ITA 1642 Ax- A
15 41 2N diveto Alessandro 1 ITA 1617 | 15 NC Cairo Serge 1 ITA 1779 1 - 0

16 16 2N Benazzo Angel o 1 ITA 1778 | 38 2N Nucera Andrea 1 ITA 1638 1 - O
17 20 CM Pedenonte C audio 1 ITA 1740 | 55 3N Abertazzi Gulio 1 ITA 1546 1 - O
18 60 NC Marino M chael 1 ITA 1399 | 24 2N Mazzucchelli Elio Te 1 ITA 1701 0 - 1
19 26 2N Alticozzi Mitteo 1 ITA 1695 | 58 3N Ceccato Thonas Iljic1 ITA 1510 0 - 1
20 28 2N Tarable Pietro 0.5 ITA 1688 | 3 IN Platino Maurizio 0.5 ITA 1823 1 - 0
21 4 IN N kolajevic Tihomir 0.5 ITA 1822 | 27 2N Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1688 0 - 1
22 8 CM Rivara Massino 0.5 ITA 1795 | 48 2N Mnelli Sanuel e 0.5 ITA 1596 1 - O
23 10 1IN Nicolis Caudio 0.5 ITA 1793 | 40 2N Adinolfi Filippo 0.5 ITA 1626 1 - 0
24 47 1IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1601 | 11 2N Gatti Stefano 0.5 ITA 1788 0 - 1

25 53 3N Bechelli Elisa 0.5 ITA 1556 | 13 1IN Ruggeri C audio 0.5 ITA 1787 1 - 0
26 33 2N Canpus Lorenzo 0 ITA 1660 | 46 2N D 'anbrosio Andrea 0.5 ITA 1601 Aw- A
27 44 2N Dindo Nicola 0 ITA 1607 | 50 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1568 1 - O
28 45 2N Toscano Niccolo ' 0 ITA 1603 | 56 3N Rolfi Sinone 0 ITA 1529 1 - 0
29 21 2N Punilia Antonello 0.5 ITA 1725 | 0 - F
30 57 3N Pienontese Enrico 0.5 ITA 1521 | 1 - F
31 30 2N Romani Ivano 0 I TA 1675 | 0 - F
32 52 3N Balconi Alessandro 0 I TA 1566 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica prye
Itahana' ' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

WE PRIMAVERA - B (2404076B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM D Lascio Savino 3 ITA 1849 | 17 OCM Sottroi Carlo 3 ITA 1774 0 - 1
2 5 IN  Merusi Luigi 3 ITA 1803 | 18 2N Cara Roneo Lavinia 3 ITA 1761 Ap- A
3 43 2N Fierro Cro 2.5 ITA 1613 | 14 1IN Gardini Enrico 2.5 ITA 1784 0 - 1
4 51 3N Franco Teves Inti Ma2.5 ITA 1567 | 39 2N Osini Riccardo 2.5 ITA 1634 0 - 1
5 6 1N Pannone Al essandro 2 ITA 1801 | 32 2N Dapelo Sinone 2 ITA 1663 Ap- A
6 9 NC  Korzun Andri i 2 ITA 1793 | 34 2N D 'amato Al essandro 2 ITA 1649 A%- A
7 42 2N Sartirana Federico 2 ITA 1614 | 16 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1778 1 - O
8 58 3N Ceccato Thomas Iljic 2 ITA 1510 | 20 CM Pedenonte C audio 2 ITA 1740 1 - O
9 49 2N Sganbelluri Gabriele 2 ITA 1574 | 22 1IN Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1722 Ap- A
10 24 2N Mazzucchelli Elio Te 2 ITA 1701 | 37 1IN @uido Pierpaolo 2 ITA 1642 1 - O
11 25 2N Donnoli Gorgio 2 ITA 1699 | 41 2N Jdiveto Alessandro 2 ITA 1617 0 - 1
12 59 NC Oseniga Luca 2 ITA 1484 | 31 2N N kol ovski Marko 2 ITA 1667 1 - O
13 54 3N Gasperetti Eva 1.5 ITA 1554 | 8 CM Rivara Massino 1.5 ITA 1795 1 - 0
14 36 2N D Goia Matteo 1.5 ITA 1642 | 10 1IN N colis daudio 1.5 ITA 1793 1 - 0O
15 11 2N Gatti Stefano 1.5 ITA 1788 | 28 2N Tarable Pietro 1.5 ITA 1688 Ax- A
16 27 2N Danesi Lorenzo 1.5 ITA 1688 | 12 1IN Fabbricini Dante 1.5 ITA 1787 1 - 0
17 19 2N De Sinobne Alessandro 1.5 ITA 1740 | 53 3N Bechelli Elisa 1.5 ITA 1556 1 - 0
18 23 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1720 | 57 3N Pienontese Enrico 1.5 ITA 1521 A%- A
19 2 IN Ciccarelli Marco 1 ITA 1823 | 44 2N Dindo N cola 1 ITA 1607 0 - 1
20 7 CM Danel e Stefano 1 ITA 1797 | 45 2N Toscano N ccolo ' 1 ITA 1603 1 - O
21 15 NC Cairo Serge 1 ITA 1779 | 52 3N Balconi Alessandro 1 ITA 1566 0 - 1
22 38 2N Nucera Andrea 1 ITA 1638 | 26 2N Alticozzi Mtteo 1 ITA 1695 1 - O
23 29 2N Berti Beniamno 1 ITA 1677 | 60 NC Marino M chael 1 ITA 1399 Ap- A
24 46 2N D 'anbrosio Andrea 1 ITA 1601 | 35 2N La Licata Matteo 1 ITA 1644 1 - 0
25 55 3N Albertazzi Gulio 1 ITA 1546 | 21 2N Punilia Antonello 0.5 ITA 1725 Aw- A
26 3 IN Platino Maurizio 0.5 ITA 1823 | 47 1IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1601 Aw- A
27 40 2N Adinolfi Filippo 0.5 ITA 1626 | 4 IN N kolajevic Tihonir 0.5 ITA 1822 Aw- A
28 13 1IN Ruggeri C audio 0.5 ITA 1787 | 33 2N Canpus Lorenzo 0.5 ITA 1660 1 - O
29 48 2N Mnelli Sanuele 0.5 ITA 1596 | 50 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1568 1 - O
30 30 2N Rommni |vano 0 ITA 1675 | 0 - F
31 56 3N Rolfi Sinone 0 I TA 1529 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE PRIMAVERA - B (2404076B)

Scacchistica pryg
Itahana' ' Eerne

27-05-2024

va - 19-04-2024 - 21-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)

WWWWNNNNNNMNNNNNNRERRRERRERRRR R
WNPOOW®OMNOOUBRWNRERO®©O®NO®UDMWNLRERO

n

17
14
39
24
41

36
34
22
49
32
20
44
57
37
52
28
31
10
12
60
53
35

47
26
50
16

29
21
40
30

Cat
CcM
IN
2N
2N
2N
NC
2N
2N
IN
2N
2N
M
2N
3N
IN
3N
2N
2N
IN
IN
NC
3N
2N
IN
IN
2N
3N
2N
M
2N
2N
2N
2N

Bi anco Pun Fed
Sottroi Carlo 4 I TA
Gardini Enrico 3.5 ITA
Orsini Riccardo 3.5 ITA
Mazzucchel li Elio Te 3 I TA
Aiveto Alessandro 3 I TA
Kor zun Andrii 2.5 ITA
Di Goia Matteo 2.5 ITA
D 'amato Al essandro 2.5 ITA
Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA
Sganbel luri Gabriele 2.5 ITA
Dapel o Si mone 2.5 ITA
Pedenonte d audi o 2 I TA
Di ndo Nicol a 2 I TA
Pi enont ese Enrico 2 I TA
CQui do Pi erpaol o 2 I TA
Bal coni Al essandro 2 I TA
Tarable Pietro 2 I TA
N kol ovski Mar ko 2 I TA
Ni colis O audio 1.5 ITA
Fabbricini Dante 1.5 ITA
Mari no M chael 1.5 ITA
Bechel i Elisa 1.5 ITA
La Licata Matteo 1 I TA
Ni kol aj evic Ti homr 1 I TA
Fragni Enrico 1 I TA
Al'ticozzi Matteo 1 I TA
Carrisi Roberto 0 I TA
Benazzo Angel o 2 I TA
Ri vara Massi np 1.5 ITA
Berti Beni am no 1.5 ITA
Punmilia Antonello 1 I TA
Adi nol fi Filippo 1 I TA
Romani | vano 0 I TA
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El o

1774
1784
1634
1701
1617
1793
1642
1649
1722
1574
1663
1740
1607
1521
1642
1566
1688
1667
1793
1787
1399
1556
1644
1822
1601
1695
1568
1778
1795
1677
1725
1626
1675

S

5

18
1

42
58
59
6

19
43
27
51
54
7

11
23
25
38
46
55
48
13
3

2

45
15
56
33

Ner o Pun
Mer usi Lui gi 3.5
Cara Roneo Lavinia 3.5
Di Lascio Savino 3
Sartirana Federico 3
Ceccato Thomas Iljic 3
Orseni ga Luca 3
Pannone Al essandro 2.5
De Sinone Al essandro 2.5
Fierro Cro 2.5
Danesi Lorenzo 2.5
Franco Teves Inti Ma 2.5
Gasperetti Eva 2.5
Danel e Stefano 2
Gatti Stefano 2
Tagliaferri Valerio 2
Donnoli G orgio 2
Nucera Andrea 2
D 'anbrosio Andrea 2
Al bertazzi Gulio 1.5
M nel |'i Sarnuel e 1.5
Ruggeri d audio 1.5
Pl ati no Mauri zi o 1
Ciccarelli Mrco 1
Toscano Niccolo ' 1
Cairo Serge 1
Rol fi Si nobne 1
Canpus Lorenzo 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1803
1761
1849
1614
1510
1484
1801
1740
1613
1688
1567
1554
1797
1788
1720
1699
1638
1601
1546
1596
1787
1823
1823
1603
1779
1529
1660

Risultato

0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay -
Al -

> >

;’)é)
=

M T T T T T




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

M I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1931 Media: 1690.20 WWe: 0.47

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 29 2N Berti Beniamno I TA 1677 172 0.73 1 1 1

2 B 3 2N La Licata Matteo I TA 1644 205 0.76 1 2 2

3 N22 1IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1722 127 0.67 1 3 3

4 B 17 CM Sottroi Carlo ITA 1774 75 0.6 O 3 3

5 N 39 2N Osini Riccardo ITA 1634 215 0.77 1 4 4
3.53 4 4

IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1560 Media: 1631.20 WW: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 2N Romani |vano I TA 1675 148 0.7 1 1
2 N 32 2N Dapel o Sinone I TA 1663 160 0.71 O 1 1
3 N 51 3N Franco Teves Inti MahatmI|TA 1567 256 0.81 O 1 1
4 B 44 2N Dindo Nicola I TA 1607 216 0.78 O 1 1
5 N 35 2N La Licata Mtteo I TA 1644 179 0.73 1 2 2
3.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1481 Media: 1629.20 WWe: -2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 2N Nikolovski Marko I TA 1667 156 0.71 Ay 0 0
2 B 3 2N Osini Riccardo I TA 1634 189 0.75 0 0 0
3 N 28 2N Tarable Pietro I TA 1688 135 0.68 0 0 0
4 B 47 1IN Fragni Enrico I TA 1601 222 0.78 Ay 0 0
5 N 53 3N Bechelli Elisa I TA 1556 267 0.82 Ay 0 0
3.74 0 0

IN ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1469 Media: 1618.00 WWe: -2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Dapelo Sinmone I TA 1663 159 0.71 O 0 0
2 N 58 3N Ceccato Thomas Iljic I TA 1510 312 0.86 Ay 0 0
3 B 27 2N Danesi Lorenzo I TA 1688 134 0.68 O 0 0
4 N 40 2N Adinolfi Filippo ITA 1626 196 0.75 Ay 0 0
5 B 45 2N Toscano Niccolo ' I TA 1603 219 0.78 Ay 0 0
3.78 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 2066 Media: 1700.00 WW: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Canpus Lorenzo I TA 1660 143 0.69 1 1 1
2 B 37 IN @uido Pierpaolo I TA 1642 161 0.71 1 2 2
3 N 32 2N Dapelo Sinone I TA 1663 140 0.69 1 3 3
4 B 18 2N Cara Roneo Lavinia ITA 1761 42 0.56 Ay 3 3
5 N 17 CM Sottroi Carlo I TA 1774 29 0.54 1 4 4
3.19 4 4

1N I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1648 Media: 1647.60 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 2N D 'amato Al essandro I TA 1649 152 0.7 0 0 0
2 N 44 2N Dindo Nicola I TA 1607 194 0.75 1 1 1
3 B 29 2N Berti Beni am no I TA 1677 124 0.67 1 2 2
4 B 32 2N  Dapel o Si mone I TA 1663 138 0.69 Ay 2 2
5 N36 2N D Goia Matteo I TA 1642 159 0.71 O 2 2
3.52 2 2

CM ITA El o FIDE: 1797 Perf: 1704 Media: 1631.20 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N La Licata Matteo I TA 1644 153 0.7 0 0 0
2 B 33 2N Canpus Lorenzo I TA 1660 137 0.68 1 1 1
3 N 37 1IN @uido Pierpaolo I TA 1642 155 0.71 O 1 1
4 B 45 2N Toscano Niccolo ' I TA 1603 194 0.75 1 2 2
5 N 44 2N Dindo Nicola I TA 1607 190 0.75 1 3 3
3.59 3 3

CM I TA El o FIDE: 1795 Perf: 1512 Media: 1598.25 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N D Goia Mtteo I TA 1642 153 0.7 O 0 0
2 N 46 2N D 'anbrosio Andrea I TA 1601 194 0.75 Ay 0 0
3 B 48 2N  Mnelli Sanuele I TA 1596 199 0.76 1 1 1
4 N 54 3N Gasperetti Eva I TA 1554 241 0.8 0 1 1
5 0 1 F1 2
3.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1754 WMedia: 1604.40 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Cuido Pierpaolo I TA 1642 151 0.7 O 0 0
2 B 45 2N Toscano Niccolo ' I TA 1603 190 0.75 1 1 1
3 N 35 2N La Licata Matteo | TA 1644 149 0.7 1 2 2
4 B 34 2N D 'amato Al essandro I TA 1649 144 0.69 Ay 2 2
5 B 59 NC Oseniga Luca | TA 1484 309 0.86 1 3 3
3.7 3 3

IN ITA El o FIDE: 1793 Perf: 1610 Media: 1609.60 WWwW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 2N Nucera Andrea I TA 1638 155 0.71 O 0 0
2 N 48 2N  Mnelli Sanuele I TA 1596 197 0.75 Ay 0 0
3 B 40 2N Adinolfi Filippo I TA 1626 167 0.72 1 1 1
4 N 36 2N D Goia Matteo I TA 1642 151 0.7 0 1 1
5 B 55 3N Albertazzi Gulio | TA 1546 247 0.81 1 2 2
3.69 2 2

2N I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1623 Media: 1622.20 WWw: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N  Osini Riccardo I TA 1634 154 0.71 Ay 0 0
2 B 31 2N Nikol ovski Marko I TA 1667 121 0.66 O 0 0
3 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1601 187 0.74 1 1 1
4 B 28 2N Tarable Pietro | TA 1688 100 0.64 Ay 1 1
5 N 57 3N Pienontese Enrico I TA 1521 267 0.82 Ay 1 1
3.57 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1550 Media: 1621.20 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Adinolfi Filippo I TA 1626 161 0.71 Ay 0 0
2 N 54 3N Gasperetti Eva | TA 1554 233 0.79 Ay 0 0
3 B3 2N D Goia Mitteo I TA 1642 145 0.69 Ay 0 0
4 N 27 2N Danesi Lorenzo I TA 1688 99 0.64 0 0 0
5 B 48 2N Mnelli Sanuele I TA 1596 191 0.75 Ay 0 0
3.58 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

IN I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1458 Media: 1566. 60 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N diveto Al essandro I TA 1617 170 0.72 O 0 0
2 B 47 1IN Fragni Enrico I TA 1601 186 0.74 Ay 0 0
3 N 53 3N Bechelli Elisa | TA 1556 231 0.79 O 0 0
4 B 33 2N Canpus Lorenzo I TA 1660 127 0.67 1 1 1
5 N 60 NC Mrino M chael I TA 1399 0 1 1
2.92 1 1

IN ITA Elo FIDE: 1784 Perf: 1783 Media: 1633.60 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 42 2N Sartirana Federico I TA 1614 170 0.72 Ay 0 0

2 N 40 2N Adinolfi Filippo I TA 1626 158 0.71 1 1 1

3 B 54 3N CGasperetti Eva I TA 1554 230 0.79 1 2 2

4 N 43 2N Fierro Cro I TA 1613 171 0.73 1 3 3

5 B 18 2N Cara Roneo Lavinia ITA 1761 23 0.53 0 3 3
3.48 3 3

NC I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1517 Media: 1588.60 WWwe: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Fierro Cro I TA 1613 166 0.72 Ay 0 0
2 B 55 3N Abertazzi Gulio | TA 1546 233 0.79 Ay 0 0
3 N 41 2N diveto Alessandro I TA 1617 162 0.71 O 0 0
4 B 52 3N Balconi Alessandro I TA 1566 213 0.77 O 0 0
5 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1601 178 0.73 1 1 1
3.72 1 1

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1627 Media: 1627.00 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Dindo Nicola | TA 1607 171 0.73 1 1 1
2 N 34 2N D 'amato Al essandro I TA 1649 129 0.67 O 1 1
3 B 38 2N  Nucera Andrea I TA 1638 140 0.69 1 2 2
4 N 42 2N Sartirana Federico I TA 1614 164 0.72 O 2 2
5 0 0 F 2 2
2.81 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

cM I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1945 Media: 1704.20 WWe: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Toscano Niccolo ' I TA 1603 171 0.73 1 1 1
2 B 41 2N Qdiveto Al essandro I TA 1617 157 0.71 1 2 2
3 N34 2N D 'amato Al essandro I TA 1649 125 0.67 1 3 3
4 N1 CM D Lascio Savino I TA 1849 -75 0.4 1 4 4
5 B 5 IN  Merusi Luigi I TA 1803 -29 0.46 O 4 4
2.97 4 4

2N I TA Elo FIDE: 1761 Perf: 2047 Media: 1680.80 WW: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 2N D 'anbrosio Andrea I TA 1601 160 0.71 1 1 1
2 N36 2N D Goia Mtteo I TA 1642 119 0.66 1 2 2
3 B 49 2N Sganbelluri Gabriele I TA 1574 187 0.74 1 3 3
4 N5 IN  Merusi Luigi I TA 1803 -42 0.44 Ay 3 3
5 N 14 1IN Gardini Enrico I TA 1784 -23 0.47 1 4 4
3.02 4 4

2N I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1674 Media: 1601.40 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Fragni Enrico I TA 1601 139 0.69 1 1 1
2 B 51 3N  Franco Teves Inti MahatmI|TA 1567 173 0.73 Ay 1 1
3 N39 2N Osini Riccardo I TA 1634 106 0.64 O 1 1
4 B 53 3N Bechelli Elisa | TA 1556 184 0.74 1 2 2
5 N 34 2N D 'amato Al essandro I TA 1649 91 0.62 Ay 2 2
3.42 2 2

CM ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1623 Media: 1550.40 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Sganbelluri Gabriele I TA 1574 166 0.72 0 0 0
2 N 50 3N Carrisi Roberto | TA 1568 172 0.73 1 1 1
3 B 55 3N Abertazzi Gulio | TA 1546 194 0.75 1 2 2
4 N 58 3N Ceccato Thomas lljic I TA 1510 230 0.79 O 2 2
5 B 54 3N Gasperetti Eva I TA 1554 186 0.74 1 3 3
3.73 3 3

FSI - 26A° WE PRIMAVERA - B (2404076B) - Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024 - Pag. 19/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1432 Media: 1556.33 WWe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N Franco Teves Inti MahatmI|TA 1567 158 0.71 O 0 0
2 B 53 3N Bechelli Hisa | TA 1556 169 0.72 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 55 3N Abertazzi Gulio | TA 1546 179 0.73 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
2.16 0 0

1IN I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1797 Media: 1648.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 3N Balconi Al essandro I TA 1566 156 0.71 1 1 1
2 N 38 2N  Nucera Andrea I TA 1638 84 0.62 1 2 2
3 B 1 CM D Lascio Savino I TA 1849 -127 0.33 O 2 2
4 N 49 2N  Sganbel luri Gabriele I TA 1574 148 0.7 Ay 2 2
5 B 43 2N Fierro Gro I TA 1613 109 0.65 1 3 3
3.01 3 3

IN ITA El o FI DE: 1720 Perf: 1636 Media: 1563.20 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 3N Bechelli Hisa I TA 1556 164 0.72 1 1 1
2 B 59 NC Oseniga Luca I TA 1484 236 0.8 Ay 1 1
3 N43 2N Fierro Cro I TA 1613 107 0.65 O 1 1
4 B 57 3N Pienontese Enrico I TA 1521 199 0.76 Ay 1 1
5 N 37 1IN Cuido Pierpaolo I TA 1642 78 0.61 1 2 2
3.54 2 2

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1745 Media: 1555.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 3N Gasperetti Eva | TA 1554 147 0.7 O 0 0
2 N 52 3N Balconi Alessandro I TA 1566 135 0.68 1 1 1
3 N 60 NC Marino Mchael I TA 1399 1 1 2
4 B 37 1IN CGuido Pierpaolo I TA 1642 59 0.58 1 2 3
5 B 42 2N Sartirana Federico I TA 1614 87 0.62 Ay 2 3
2.58 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1547 Media: 1546.80 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 3N Abertazzi Gulio | TA 1546 153 0.7 Ay 0 0
2 B 57 3N Pienontese Enrico I TA 1521 178 0.73 1 1 1
3 N59 NC Oseniga Luca | TA 1484 215 0.77 Ay 1 1
4 B 41 2N diveto Alessandro I TA 1617 82 0.61 0 1 1
5 N 52 3N Balconi Al essandro I TA 1566 133 0.68 Ay 1 1
3.49 1 1

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1241 Media: 1562.75 WWw: -2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 49 2N Sganbelluri Gabriele I TA 1574 121 0.66 O 0 1
3 B 58 3N Ceccato Thomas lljic I TA 1510 185 0.74 O 0 1
4 N 38 2N Nucera Andrea I TA 1638 57 0.58 0 0 1
5 B 56 3N Rolfi Sinone I TA 1529 166 0.72 Ay 0 1
2.7 0 1

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1736 Media: 1663.40 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 3N Pienontese Enrico I TA 1521 167 0.72 Ay 0 0
2 B 43 2N Fierro Cro I TA 1613 75 0.6 0 0 0
3 N 4 IN Nikolajevic Tihomr | TA 1822 -1340.32 1 1 1
4 B 12 1N Fabbricini Dante | TA 1787 -99 0.36 1 2 2
5 N 49 2N Sganbelluri Gabriele I TA 1574 114 0.66 Ay 2 2
2.66 2 2

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1675 Media: 1674.60 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 3N Ceccato Thonas Iljic I TA 1510 178 0.73 Ay 0 0
2 N 42 2N Sartirana Federico I TA 1614 74 0.6 0 0 0
3 B3 IN Platino Maurizio | TA 1823 -1350.32 1 1 1
4 N 11 2N Gatti Stefano I TA 1788 -100 0.36 Ay 1 1
5 B 38 2N Nucera Andrea I TA 1638 50 0.57 Av 1 1
2.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FIDE: 1677 Perf: 1608 Media: 1644.50 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 CM D Lascio Savino I TA 1849 -172 0.27 O 0 0
2 N 56 3N Rolfi Sinone I TA 1529 148 0.7 1 1 1
3 N6 1IN Pannone Al essandro | TA 1801 -124 0.33 0 1 1
4 B 60 NC Marino M chael I TA 1399 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
1.3 1 1

2N I TA El o FIDE: 1675 Perf: 977 Medi a: 1611.00 WWe: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 IN Ciccarelli Marco I TA 1823 -1480.3 0 0 0
2 B 60 NC Mrino M chael I TA 1399 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.3 0 0

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1662 Media: 1662.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IN Platino Maurizio I TA 1823 -156 0.29 Ay 0 0
2 N 11 2N Gatti Stefano I TA 1788 -1210.34 1 1 1
3 B 42 2N Sartirana Federico I TA 1614 53 0.57 Ay 1 1
4 N 59 NC Oseniga Luca | TA 1484 183 0.74 O 1 1
5 B 46 2N D 'anbrosi o Andrea I TA 1601 66 0.59 Ay 1 1
2.53 1 1

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1913 Media: 1763.20 WW: 1.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N4 IN Nikolajevic Tihomr | TA 1822 -159 0.29 1 1 1

2 B2 IN Ciccarelli Mrco | TA 1823 -160 0.29 1 2 2

3 B5 IN  Merusi Luigi | TA 1803 -1400.31 O 2 2

4 N 6 1IN Pannone Al essandro I TA 1801 -138 0.31 Ay 2 2

5 B 51 3N Franco Teves Inti MahatmI|TA 1567 96 0.63 1 3 3
1.83 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1472 Media: 1711.20 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN  Merusi Luigi | TA 1803 -1430.31 0 0 0
2 N7 CM Danel e Stefano I TA 1797 -137 0.32 O 0 0
3 B 46 2N D 'anbrosio Andrea I TA 1601 59 0.58 Ay 0 0
4 N 13 1IN Ruggeri Caudio I TA 1787 -127 0.33 0 0 0
5 N 50 3N Carrisi Roberto I TA 1568 92 0.63 Avy 0 0
2.17 0 0

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1850 Media: 1777.20 WWe: 1.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N6 1IN Pannone Al essandro I TA 1801 -152 0.3 1 1 1

2 B 16 2N Benazzo Angel o I TA 1778 -129 0.33 1 2 2

3 B 17 CM Sottroi Carlo I TA 1774 -1250.33 0 2 2

4 N 9 NC Korzun Andrii I TA 1793 -144 0.31 Ay 2 2

5 B 19 2N De Sinpne Alessandro I TA 1740 -91 0.38 Ay 2 2
1.65 2 2

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1533 Media: 1772.60 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Danel e Stefano I TA 1797 -153 0.3 1 1 1
2 N1 CM D Lascio Savino I TA 1849 -2050.24 0 1 1
3 B9 NC  Korzun Andrii I TA 1793 -149 0.3 0 1 1
4 N 46 2N D 'anbrosio Andrea I TA 1601 43 0.56 0 1 1
5 B 2 IN Ciccarelli Mrco I TA 1823 -1790.27 O 1 1
1.67 1 1

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1937 Media: 1787.40 WW: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 CM Rivara Massino ITA 1795 -153 0.3 1 1 1
2 B 18 2N Cara Romeo Lavinia I TA 1761 -1190.34 0 1 1
3 N 12 1IN Fabbricini Dante I TA 1787 -145 0.31 Ay 1 1
4 B 10 IN Nicolis daudio I TA 1793 -151 0.3 1 2 2
5 B 6 1IN Pannone Al essandro | TA 1801 -159 0.29 1 3 3
1.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

IN ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1691 Media: 1762.80 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC  Korzun Andrii I TA 1793 -151 0.3 1 1 1
2 N5 IN  Merusi Luigi | TA 1803 -1610.29 0 1 1
3 B7 CM Danel e Stefano I TA 1797 -1550.29 1 2 2
4 N 24 2N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1701 -59 0.42 0 2 2
5 B 23 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1720 -78 0.39 O 2 2
1.69 2 2

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1736 Media: 1735.20 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Nicolis daudio ITA 1793 -1550.29 1 1 1
2 B 22 1IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1722 -84 0.38 0 1 1
3 N 16 2N Benazzo Angel o I TA 1778 -1400.31 O 1 1
4 B 26 2N Alticozzi Matteo I TA 1695 -57 0.42 1 2 2
5 N 28 2N Tarable Pietro I TA 1688 -50 0.43 Ay 2 2
1.83 2 2

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1903 Media: 1753.40 WWe: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Gatti Stefano I TA 1788 -154 0.29 Ay 0 0
2 N 3 IN Platino Maurizio I TA 1823 -189 0.25 1 1 1
3 B 19 2N De Sinmone Al essandro I TA 1740 -106 0.36 1 2 2
4 N 51 3N Franco Teves Inti Mahatm|TA 1567 67 0.59 1 3 3
5B 1 CM D Lascio Savino I TA 1849 -2150.23 0 3 3
1.72 3 3

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1604 Media: 1796.50 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Fabbricini Dante I TA 1787 -1610.29 Ay 0 0
2 B 14 1IN Gardini Enrico I TA 1784 -158 0.29 0 0 0
3 N 10 1IN Ncolis Caudio I TA 1793 -167 0.28 0 0 0
4 B 4 IN Nikolajevic Tihomr I TA 1822 -196 0.25 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.11 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N ITA El o FI DE: 1617 Perf: 1782 Media: 1709.80 WWwe: 1.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 IN Ruggeri C audio I TA 1787 -1700.28 1 1 1
2 N 17 CM Sottroi Carlo I TA 1774 -157 0.29 O 1 1
3 B 15 NC Cairo Serge I TA 1779 -1620.29 1 2 2
4 N 25 2N Donnoli Gorgio I TA 1699 -82 0.39 1 3 3
5 B 58 3N Ceccato Thonas Iljic | TA 1510 107 0.65 O 3 3
1.9 3 3

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1873 Media: 1723.60 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 1IN G@Grdini Enrico ITA 1784 -1700.28 Ay 0 0
2 B 28 2N Tarable Pietro | TA 1688 -74 0.4 1 1 1
3 N 31 2N N kol ovski Marko I TA 1667 -53 0.43 Ay 1 1
4 B 16 2N Benazzo Angel o I TA 1778 -164 0.28 1 2 2
5 N 24 2N Mazzucchelli Elio Teodor(ITA 1701 -87 0.38 Ay 2 2
1.77 2 2

2N I TA El o FI DE: 1613 Perf: 1739 Media: 1738.60 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Cairo Serge ITA 1779 -166 0.28 Ay 0 0
2 N 27 2N Danesi Lorenzo I TA 1688 -75 0.4 1 1 1
3 B 23 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1720 -1070.35 1 2 2
4 B 14 1IN Gardini Enrico I TA 1784 -1710.27 O 2 2
5 N 22 1IN Gorgi Ezio Al berto I TA 1722 -109 0.35 0 2 2
1.65 2 2

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1682 Media: 1753.40 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Benazzo Angel o ITA 1778 -1710.27 O 0 0
2 B6 1IN Pannone Al essandro | TA 1801 -194 0.25 0 0 0
3 B 50 3N Carrisi Roberto | TA 1568 39 0.55 1 1 1
4 N 2 IN Ciccarelli Mrco I TA 1823 -216 0.22 1 2 2
5B 7 CM  Danel e Stefano I TA 1797 -1900.25 0 2 2
1.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1594 Media: 1743.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Sottroi Carlo I TA 1774 -1710.27 O 0 0
2 N9 NC Korzun Andrii I TA 1793 -1900.25 O 0 0
3 B 56 3N Rolfi Sinone | TA 1529 74 0.6 1 1 1
4 N 7 CM Danel e Stefano I TA 1797 -194 0.25 0 1 1
5 N 4 1IN Nikolajevic Tihonir | TA 1822 -2190.22 Ay 1 1
1.59 1 1

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1706 Media: 1705.40 WWe: 0.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 18 2N Cara Roneo Lavinia ITA 1761 -1600.29 0 0 0

2 B8 CM Rivara Massi no ITA 1795 -1940.25 Ay 0 0

3 N 33 2N Canpus Lorenzo I TA 1660 -59 0.42 Ay 0 0

4 B 35 2N La Licata Matteo I TA 1644 -43 0.44 1 1 1

5 N 31 2N N kol ovski Marko I TA 1667 -66 0.41 Ay 1 1
1.81 1 1

IN I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1544 Media: 1783.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N De Sinopne Al essandro I TA 1740 -1390.31 O 0 0
2 N 13 1IN Ruggeri Caudio I TA 1787 -186 0.26 Ay 0 0
3 B 11 2N Gatti Stefano I TA 1788 -187 0.26 O 0 0
4 N 3 IN Platino Maurizio ITA 1823 -2220.22 Ay 0 0
5 B 15 NC Cairo Serge I TA 1779 -178 0.27 O 0 0
1.32 0 0

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1736 Media: 1735.75 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 10 1IN Ncolis daudio I TA 1793 -1970.25 Ay 0 0
3 N 8 CM Rivara Massino I TA 1795 -1990.24 0 0 0
4 B 50 3N Carrisi Roberto I TA 1568 28 0.54 1 1 1
5 N 12 1N Fabbricini Dante I TA 1787 -1910.25 Ay 1 1
1.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1794 Media: 1721.20 WW: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Pedenpnte d audio I TA 1740 -166 0.28 1 1 1
2 B 26 2N  Alticozzi Matteo I TA 1695 -1210.34 1 2 2
3 N 18 2N Cara Roneo Lavinia ITA 1761 -1870.26 0 2 2
4 B 22 1IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1722 -148 0.3 Ay 2 2
5 B 27 2N Danesi Lorenzo I TA 1688 -114 0.34 Ay 2 2
1.52 2 2

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1329 Media: 1650.75 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 20 CM Pedenonte C audio I TA 1740 -172 0.27 0 0 0
3 N 44 2N Dindo Nicola I TA 1607 -39 0.45 O 0 0
4 N 48 2N Mnelli Sanuel e I TA 1596 -28 0.46 O 0 0
5 B 33 2N Canpus Lorenzo I TA 1660 -92 0.37 Ay 0 0
1.55 0 0

3N ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1717 WMedia: 1717.00 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Pumilia Antonello I TA 1725 -158 0.29 1 1 1
2 N 19 2N De Sinopne Al essandro I TA 1740 -173 0.27 Ay 1 1
3 B2 IN Ciccarelli Mrco | TA 1823 -256 0.19 1 2 2
4 B 39 2N Osini Riccardo I TA 1634 -67 0.41 0 2 2
5 N 32 2N Dapel o Sinone I TA 1663 -96 0.37 O 2 2
1.53 2 2

3N ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1639 Media: 1725.25 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Gorgi Ezio Alberto ITA 1722 -156 0.29 0 0 0
2 B 24 2N Mazzucchelli Elio Teodor«lI TA 1701 -1350.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 15 NC Cairo Serge I TA 1779 -2130.23 1 1 2
5 B 25 2N Donnoli Gorgio I TA 1699 -1330.32 Ay 1 2
1.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

WE PRIMAVERA - B (2404076B)

3N ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1687 Media: 1759.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1720 -164 0.28 O 0 0
2 N21 2N Punilia Antonello ITA 1725 -1690.28 Ay 0 0
3 B 13 1IN Ruggeri Caudio | TA 1787 -2310.21 1 1 1
4 N 19 2N De Sinmone Al essandro I TA 1740 -184 0.26 0 1 1
5 B 3 IN Platino Maurizio I TA 1823 -2670.18 Ay 1 1
1.21 1 1

3N I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1762 Media: 1761.40 WWe: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 2N WMazzucchelli Elio Teodor(I TA 1701 -147 0.3 1 1 1
2 B 12 1IN Fabbricini Dante I TA 1787 -2330.21 Ay 1 1
3 N 14 IN Gardini Enrico ITA 1784 -2300.21 O 1 1
4 B 8 CM Rivara Massino I TA 1795 -241 0.2 1 2 2
5 N 20 CM Pedenonte C audio ITA 1740 -186 0.26 0 2 2
1.18 2 2

3N ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1599 Media: 1747.20 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Donnoli Gorgio I TA 1699 -1530.3 Ay 0 0
2 N 15 NC Cairo Serge I TA 1779 -2330.21 Ay 0 0
3 N 20 CM Pedenonte O audio | TA 1740 -1940.25 0 0 0
4 B 21 2N Punilia Antonello I TA 1725 -1790.27 Ay 0 0
5 N 10 1IN Ncolis daudio I TA 1793 -247 0.19 O 0 0
1.22 0 0

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1386 Media: 1658.33 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 29 2N Berti Beniamno I TA 1677 -148 0.3 0 0 0
3 N 45 2N Toscano Niccolo ' I TA 1603 -74 0.4 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 26 2N Alticozzi Matteo I TA 1695 -166 0.28 Ay 0 1
0.98 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

3N ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1637 Media: 1723.75 WW: 0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 2N Danesi Lorenzo I TA 1688 -167 0.28 Ay 0 0
2 N 25 2N Donnoli Gorgio I TA 1699 -178 0.27 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 23 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1720 -199 0.24 Ay 0 1
5 B 11 2N Gatti Stefano I TA 1788 -267 0.18 Ay 0 1
0. 97 0 1

3N ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1953 Media: 1712.40 WW: 2.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 2N Tarable Pietro I TA 1688 -1780.27 Ay 0 0
2 B 4 1IN Nikolajevic Tihomr I TA 1822 -3120.14 Ay 0 0
3 N 26 2N Alticozzi Matteo I TA 1695 -1850.26 1 1 1
4 B 20 CM Pedermonte d audio I TA 1740 -2300.21 1 2 2
5 N 41 2N dQdiveto Alessandro I TA 1617 -107 0.35 1 3 3
1.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 1484 Perf: 1720 Media: 1719.75 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 23 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1720 -2360.2 Ay 0 1
3 B 25 2N Donnoli Gorgio I TA 1699 -2150.23 Ay 0 1
4 B 31 2N N kol ovski Marko I TA 1667 -1830.26 1 1 2
5 N9 NC Korzun Andrii I TA 1793 -3090.14 O 1 2
0. 83 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1569 Media: 1710. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 30 2N Romani |vano I TA 1675 -276 0.17 1 1 1
3 B 24 2N WMazzucchelli Elio Teodor(I TA 1701 -3020.15 0 1 1
4 N 29 2N Berti Beni am no I TA 1677 -278 0.17 Ay 1 1
5 B 13 1IN Ruggeri Caudio I TA 1787 -3880.09 1 2 2
0.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-05-2024

SI:IVe VRISV I 61 > \\E PRIMAVERA - B (2404076B)
Italiana ' J' Genova - 19-04-2024 - 21-04-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
60 NC Mari no M chael ITA 4 2.5 1710 1730 1399 1998 M 197631
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